PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A

Số: 15 /VBĐN-THMKA

“V/v rà soát nhu cầu mua sắm thiết bị

dạy học tối thiểu năm học 2023-2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Mạo Khê, ngày 10 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Bộ phận CSVC phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.

Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021

về việc Ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Tiểu học;

 Căn cứ công văn số 3737/SGDĐT - KHTC ngày 27/12/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc rà soát, nhu cầu mua sắm thiết bị dạy học

tối thiếu năm học 2023-2024;

Căn cứ công văn số 1557/PGDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đông

Triều ngày 30/12/2022 về việc rà soát, nhu cầu mua sắm thiết bị dạy học tối

thiếu năm học 2023-2024;

Trường Tiểu học Mạo Khê A báo cáo về việc rà soát nhu cầu mua sắm

thiết bị dạy học tối thiểu năm học 2023-2024 như sau:

1. Hiện trạng trang thiết bị dạy học hiện có của nhà trường:

- Trang thiết bị của nhà trường được cấp phát đảm bảo đủ về số lượng, chất

lượng được giao.

- Các trang thiết bị được khai thác vào sử dụng đúng mục đích, đúng yêu

cầu theo kế hoạch bài dạy của giáo viên.

- Các thiết bị, đồ dùng dạy học phù hợp với từng nội dung kiến thức bài

dạy. Nhân viên thư viện đã lập hồ sơ đúng quy định, các bước thực hiên; giáo

viên mượn trả, sử dụng thiết bị đồ dùng dạy học linh hoạt đảm bảo nội dung

cung cấp cho học sinh.

2. Đề xuất nhu cầu mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu năm học 2023-

2024 (theo biểu đính kèm).

 Trường Tiểu học Mạo Khê A xin báo cáo Phòng GD&ĐT thị xã Đông

Triều kết quả nhà trường đã thực hiện rà soát.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

    - Như kính gửi;

    - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hải Thu

		2023-01-11T16:07:14+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Mạo Khê A<thmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!